



I O: 36409154
I DPH: SK2020130035
DI : 2020130035
Vojtaššákova 893
02744 Tvrdošín

KONDELA s.r.o.

Spoločnosť zapísaná v OR OS Žilina, vložka . 13956/L, oddiel sro

Dátum vystavenia: 06/07/2022

Poštová adresa: Tel. +421240100100

KONDELA s.r.o.

Vojtaššákova 893
02744 Tvrdošín , Slovakia

Prevádzka: **KONDELA s.r.o.**
Vojtaššákova 893
02744 Tvrdošín , Slovakia

OBJEDNÁVKA 2212000152

Odberateľ : 1091548794

Základní škola Jeseník,p ísp vková oraganizace

Náb ežní 28/413 , 79001 Jeseník , Czech Republic

I O: 70599921 DI : 0

Poštová adresa:

Základní škola Jeseník,p ísp vková oraganizace

Náb ežní 28/413

79001 Jeseník

Czech Republic

Martina Ambrožová martina.ambrozova@zsjesenik.cz +420731 406 106

Kód Popis	Z av	Množstvo MJ		Cena/MJ		Spolu Dobropis
		Vydaných	Faktur.	Rezerv.	Proforma	
0000278197		2		2.801,650		5.603,300
JOHAN 2 NEW 10-JH053 REGAL SO SKR DUB SONOMA/BIELA		2	2			
0000069944		4		2.966,940		11.867,760
TOFI 6 NEW BIELA CB-404		4	4			
0000069940		10		2.140,500		21.405,000
TOFI 4 NEW BIELA CB-302		10	10			
0000069948		4		157,020		628,080
TOFI DVIERKA NEW BIELE CB-DR		4	4			
0000108867		6		157,020		942,120
TOFI DVIERKA NEW CERVENE CB-DR		6	6			
0000108869		12		157,020		1.884,240
TOFI DVIERKA NEW ZELENA CB-DR		12	12			
0000069938		2		2.636,360		5.272,720
TOFI 3 NEW BIELA CB-204		2	2			
0000108868		6		157,020		942,120
TOFI DVIERKA NEW ZLTA CB-DR		6	6			
Doprava zdarma		1	1	0,000		0,000

Hmotnosť : 556,40 Identifikácia :
Objem: 1,90 MOS iná platba
Množstvo celkom: 47

Cena bez DPH celkom 48.545,34 CZK

Predpokladaná cena s DPH 58.739,86 CZK

Poznámka Prosím o vystavení faktury. d kuji Vybavi :
nekompletné

Vystavil:
E-SHOP CZ PRIHLASENY

